gratia certum ac securum. Amara mors tu  
 sarciat & perficiat exigua opera mea, ut ea  
 ra ab omni culpa simul & pcena omnino ab  
 latus hinc exeam.

*Feria sexta, vel, ad Vesperas.*

**M**emento Domine IESV, ut lancea  
 ta tuum fixerit latus. II. Ut inde pur  
 reus manarit sanguis. III. Simul et  
 aqua vitalis emerferit. IV. Quanto labore  
 dolore me redemeris. V. Quam præclare  
 hilariter me in libertatem restitueris ac vim  
 câris.

ORATIO.

**P**ijssime IESV, profundum tui lateris  
 nus protegat ac muniat me contra om  
 hostes meos. Vitalis vnda inde man  
 abluat ac emũdet me à peccatis omnibus. Pu  
 pureus sanguis tuus omnigenis me virtutibus  
 & gratia exornet. Labores & dolores tui  
 causa suscepti, te mihi deuinciant, reddant  
 propitium. Atque hoc ipsum, quod me cam  
 cellenter & hilariter libertati restituisi, p  
 enni me tibi vnione coniungat.

*Ad Virginem Matrem.*

I. **O**vnica & singularis post Deum conf  
 tio peccatorum omnium, præclarissima  
 Regina, semper virgo MARIA, me  
 neris obsecro, ut olim sub cruce steteris, v  
 emortuum filium tuum: utq; ad illum cor  
 te pendentem exanimem sæpe miserandum  
 modum

Ioan. 19.